

A.2 最高投标限价封面

合肥蓝科投资有限公司档案室改造工程 工程

最高投标限价

招 标 人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位盖章)

2023年09月20日

B.2 最高投标限价扉页

合肥蓝科投资有限公司档案室改造工程 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 188459.31

（大写）： 壹拾捌万捌仟肆佰伍拾玖元叁角壹分

招 标 人： _____



造价咨询人： _____



法定代表人
或其授权人： _____

（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人： _____



（签字或盖章）

编 制 人： _____

（造价人员签字盖专用章）

复 核 人： _____



编 制 时 间： 2023年09月20日

复 核 时 间： _____

2023年09月20日

最高投标限价总说明

工程名称：合肥蓝科投资有限公司档案室改造工程

一、采用的计价依据：

- 1、合肥蓝科投资有限公司档案室改造工程项目竞争性谈判文件；
- 2、合肥蓝科投资有限公司档案室改造工程项目工程量清单；
- 3、合肥蓝科投资有限公司档案室改造工程项目施工图设计文件，具体详见本项目招标图纸目录；
- 4、人工费执行《关于规范我省建设工程人工价格信息发布工作的通知》(建标〔2021〕46号)。

二、采用的价格信息来源：

1、主要材料价格：采用 2023 年 8 月合肥地区建设工程市场价格信息主刊不含进项税价格；信息价没有的材料、设备按照市场询价（不含进项税价格）计入。

2、人工费执行《关于规范我省建设工程人工价格信息发布工作的通知》(建标〔2021〕46号)。

3、机械费价差按规定计取。

三、工程取费：

本工程取费按“装饰装修工程取费标准”中“装饰装修工程”的费率计取。

四、税率计算：

本项目采用一般计税方法，按照 9% 计算，建设工程造价=税前工程造价 * (1+9%)。

五、其它说明：

1、总承包服务费：详见招标文件及其补疑文件；

2、实行暂估价的材料、设备、专业工程及其价格：详见招标文件及其补疑文件；

实行暂估价材料、设备、专业工程的采购、保管费：详见招标文件及其补疑文件；

3、建设单位自行采购的材料、工程设备及其价格：详见招标文件及其补疑文件；

4、建设单位自行采购材料、工程设备的采购、保管费：详见招标文件及其补疑文件；

5、最高投标限价中的工程造价数据币值均为人民币。

分部分项工程量清单计价表

工程名称：合肥蓝科投资有限公司档案室改造项目（装饰）

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价 (含税)	合价 (含税)
1	011613002001	玻璃隔墙拆除	1、原室内玻璃隔墙拆除 2、投标人自行勘察现场，综合考虑报价 3、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	134.06	24.1	3230.85
2	011606003001	天棚面饰面拆除	1、原天棚吊顶部分面层拆除 2、投标人自行勘察现场，综合考虑报价 3、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	254	7.04	1788.16
3	WB011207002001	轻钢龙骨石膏板隔墙	1、新建118mm厚双面轻钢龙骨石膏板隔墙 2、龙骨竖向间距400mm，横向间距1100mm，40*70*0.7尺寸龙骨 3、2*12mm+70mm（空）+2*12mm，耐火极限1.2h，燃烧性能等级A 4、投标人自行勘察现场，综合考虑报价 5、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	19.15	170.61	3267.18
4	WB011207002002	轻钢龙骨石膏板内填岩棉隔墙	1、新建123mm厚轻钢龙骨石膏板内填岩棉隔墙 2、龙骨竖向间距400mm，横向间距1100mm，40*70*0.7尺寸龙骨 3、2*12mm+75mm（填岩棉，容重100kg/m³）+2*12mm，耐火极限2.1h，燃烧性能等级A 4、投标人自行勘察现场，综合考虑报价 5、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	77.79	207.62	16150.76
5	011406003003	满刮腻子	1、基层类型：石膏板面 2、刮腻子遍数：2遍 3、未尽事宜具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	193.87	21.97	4259.32
6	011407001001	墙面喷刷涂料	1、涂料品种、喷刷遍数：白色乳胶漆3遍 2、未尽事宜具体详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	193.87	12.41	2405.93

7	011210003001	玻璃隔断	1、利用拆除的原玻璃隔墙、地弹簧门（地弹簧需要重新重新采购（GMT）） 2、需重新采购一块12mm钢化透明玻璃隔断（高2300*宽1300） 3、玻璃隔断一圈不锈钢包边 4、投标人自行勘察现场，综合考虑报价 5、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	29.76	66.81	1988.27
8	010802003002	新建成品钢制防火门甲	1、门类型：新建成品甲级钢制防火门（含门套） 2、洞口尺寸：1.5m*2.15m 3、五金配件齐全（把手、铰链、专用门锁、闭门器、顺序器等一切相关辅材） 4、需灌浆处理 5、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	8.06	996.12	8028.73
9	010807005001	防盗窗	1、成品不锈钢防盗窗 2、201不锈钢0.6mm，竖向小圆管间距100mm，横向方管间距450mm 3、投标人自行勘察现场，综合考虑报价 4、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	15.43	212.34	3276.41
10	010810001001	防火窗帘	1、窗帘材质：防火窗帘 2、窗帘高度、宽度：7.03m*2.03m 3、投标人自行勘察现场，综合考虑报价 4、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	15.74	256.65	4039.67
11	011302001001	集成吊顶	1、600*600集成吊顶 2、自洁板6mm（石膏材质） 3、投标人自行勘察现场，综合考虑报价 4、未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m2	233	96.51	22486.83
		分部合计（含税）					70922.11

分部分项工程量清单计价表

工程名称：合肥蓝科投资有限公司档案室改造项目（安装）

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价 (含税)	合价 (含税)
		电气设备安装工程					
1	030404017001	配电箱	1、名称：档案室电源箱DAM 2、安装方式：非标嵌墙箱 3、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	台	1	1751.34	1751.34
2	030404035001	插座	1、名称：单相普通暗插座 2、型号：五孔，220V:10A 3、安装方式：底距地0.3m 4、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	个	16	12.28	196.48
3	030404035002	插座	1、名称：单相普通空调插座 2、型号：五孔，220V:20A 3、安装方式：底距地0.3m 4、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	个	3	15.98	47.94
4	030404034002	照明开关	1、名称：双联单控开关 2、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	个	3	14.67	44.01
5	030404034001	照明开关	1、名称：三联单控开关 2、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	个	3	16.67	50.01
6	030411001001	配管	1、名称：电气配管（暗配） 2、规格：MT20 3、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	m	151.78	11.42	1733.33
7	030411004001	配线	1、名称：配线 2、型号：BV-2.5 3、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	m	303.56	4.02	1220.31

8	030411004002	配线	1、名称：配线 2、型号：BVR-2.5 3、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	m	151.78	4.51	684.53
9	030412001002	普通灯具	1、名称：嵌入式铝格栅灯 2、型号：2*20W 3、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	套	19	138.42	2629.98
10	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒 2、规格：86型 3、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	个	39	6.76	263.64
11	030414002001	送配电装置系统	1、名称：送配电装置调试 2、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	系统	1	360.95	360.95
		分部小计（含税）					8982.52
		通风空调工程					
12	030702001001	碳钢通风管道	1、名称：排烟管道 2、材质、厚度：1mm 3、规格、形状：500*320 4、接口形式：法兰连接 5、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	m2	9	120.21	1081.89
13	030703001001	碳钢阀门安装	1、名称：70° 防火阀 2、型号：500*300 3、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	个	1	432.66	432.66
14	030703007002	碳钢风口、散流器、百叶窗	1、名称：排风口 2、规格：500*300 3、类型、形式：距地500mm 4、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	个	1	143.73	143.73
15	030703007001	碳钢风口、散流器、百叶窗	1、名称：防雨铝合金百叶风口 2、型号：500*300 3、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	个	1	113.21	113.21
16	WP020701004001	通风和空装	1、名称：排风机 2、型号：HTFC-I-12 3、风量：7660m³/h 4、要求：含封堵，开孔	台	1	6067.14	6067.14

16	WB030701004001	通风机安装	5、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	台	1	0907.14	0907.14
17	WB030701005001	设备支架制作安装	1、名称：抗震支吊架 2、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	kg	1	5450	5450
		分部小计（含税）					14188.63
		建筑智能化工程					
18	030411001004	配管	1、名称：弱电线管 2、规格：KBG20 3、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	m	103.5	22.12	2289.42
19	030408002001	控制电缆	1、名称：控制电缆 2、型号：RVV2*1.0 3、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	m	103.5	5.88	608.58
20	030502005001	双绞线缆	1、名称：网线 2、规格型号：Cat6UTP 3、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	m	103.5	4.09	423.32
21	030507008001	监控摄像设备	1、名称：室内网络球式摄像机 2、规格型号：半球型 3、技术参数：200W像素、36mm广角 4、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	台(套)	6	1235.53	7413.18
22	030411006002	接线盒	1、名称：接线盒 2、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	个	6	6.76	40.56
23	WB030501001001	附属设备	1、名称：8T硬盘 2、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	台、个、条、块	1	3127.33	3127.33
24	030501004001	存储设备	1、名称：硬盘录像机 2、规格型号：8盘路+64NVR 3、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	台	1	3543.62	3543.62
25	030501001001	输入设备	1、名称：电脑 2、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	台	1	5139.1	5139.1

26	030501003001	控制设备	1、名称：门禁功能 2、安装方式：一套系统，两个门 3、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	套	1	3488	3488
		分部小计（含税）					26073.11
		消防工程					
27	030902009001	无管网气体灭火装置	1、名称：七氟丙烷灭火装置 2、规格：120L*2，每瓶95KG药剂 3、型号：GQQ120/2.5 4、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	套	2	24921.75	49843.5
28	030902009002	无管网气体灭火装置	1、名称：泄压口 2、型号：600MM*400MM 3、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	个	1	644.19	644.19
29	030901004001	报警装置	1、名称：气体灭火控制盘 2、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	个	1	1003.09	1003.09
30	030901004002	报警装置	1、名称：火灾报警控制器 2、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	个	1	1003.09	1003.09
31	030904001001	点型探测器	1、名称：点型光电感烟火灾探测器 2、规格：JTY-GD-G3T 3、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	个	6	113.88	683.28
32	030904001002	点型探测器	1、名称：点型感温火灾探测器 2、规格：JTW-ZCD-G3N 3、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	个	10	113.88	1138.8
33	030902009003	无管网气体灭火装置	1、名称：气体释放警报器 2、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。 3、型号、规格：GST-LD-8317	只	1	201.65	201.65

34	030904003001	按钮	1、名称：紧急启停按钮 2、规格：GST-LD-8318 3、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	个	1	58.86	58.86
35	030904008001	模块（模块箱）	1、名称：控制模块 2、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	个（台）	1	311.7	311.7
36	030904005001	声光报警器	1、名称：火灾声光报警器 2、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。 3、规格：GST-HX-240B	个	2	127.98	255.96
37	WB030904010001	消防电源监控设备	1、名称：智能电源盘 2、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。 3、规格：GST-LD-D06H	个	1	1276.48	1276.48
38	030904004001	消防警铃	1、名称：消防警铃 2、安装方式：距地2.2m 3、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	个	2	127.81	255.62
39	WB030904013001	智能照明灯/指示	1、名称：放气指示灯 2、安装方式：门上方100mm 3、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	套	2	145.61	291.22
40	030901001002	水喷淋钢管	1、名称：内外壁热浸镀锌镀锌钢管 2、包含管件 3、材质、规格：DN100 4、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	m	1.54	106.89	164.61
41	030901001003	水喷淋钢管	1、名称：内外壁热浸镀锌镀锌钢管 2、包含管件 3、材质、规格：DN32 4、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	m	13.92	46.35	645.19
42	030901001004	水喷淋钢管	1、名称：内外壁热浸镀锌镀锌钢管 2、包含管件 3、材质、规格：DN25 4、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	m	11.6	39.01	452.52

43	030901003001	水喷淋（雾）喷头	1、名称：喷淋头 2、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	个	12	41.09	493.08
44	031002001001	管道支吊架制作与安	1、名称：管道支架	kg	14.94	15.55	232.32
45	030411001003	配管	1、名称：电气配管（暗配） 2、规格：MT15 3、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	m	132	15.14	1998.48
46	030411004005	配线	1、名称：配线 2、型号：ZR-RVS-1.5 3、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	m	264	3.38	892.32
47	030411001002	配管	1、名称：电气配管（暗配） 2、规格：MT20 3、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	m	30.83	11.42	352.08
48	030411004003	配线	1、名称：配线 2、型号：NH-BV-2.5 3、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	m	184.98	5.2	961.9
49	030411004004	配线	1、名称：配线 2、型号：BVR-2.5 3、要求：具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	m	61.66	4.51	278.09
50	030412004001	装饰灯	1、名称：吸顶应急灯 2、安装形式：吸顶 3、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	套	3	53.88	161.64
51	030412004002	装饰灯	1、名称：应急诱导灯 2、安装形式：吊装 3、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	套	3	118.13	354.39
52	030412004003	装饰灯	1、名称：安全出口灯 2、安装形式：门框上方 3、具体详见图纸、图集、答疑、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	套	3	112.54	337.62
53	030412004004	装饰灯	1、名称：壁挂应急灯 2、安装形式：门框上方 3、具体详见图纸、图集、答疑	套	3	164.46	493.38

53	030412004004	表印机	、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求。未尽事宜，满足业主要求。	套	5	104.40	495.58
54	030905001001	自动报警系统装置调试	1、名称：自动报警系统装置调试	系统	1	2854.72	2854.72
55	030905002001	水灭火系统控制装置调试	1、系统形式：水灭火系统控制装置调试	点	1	47.95	47.95
		分部小计（含税）					67687.73
		通用安装工程措施项					
56	031301017001	脚手架搭拆	1、脚手架搭拆	项	1	605.21	605.21
		分部小计（含税）					605.21
		分部合计（含税）					117537.2